
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 237275

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 10:38:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 141/2017

N° do Processo: 141

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2017 01:59:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2017 01:59:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2017 14:00:00

Objeto: Ata.Rg.Pçs.Aquisição:: MATERIAL DE EXPEDIENTE e PEDAGÓGICO Diversos

Resumo: Ata.Rg.Pçs.Aquisição:: MATERIAL DE EXPEDIENTE e PEDAGÓGICO Diversos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2017 02:00:00 PR.141.17.Anexo 1. Rel.Itens e Prop. Financeir... Baixar

13/11/2017 02:00:00 PR.141.17. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

13/11/2017 01:59:00 ANEXOS P. PREGÃO..(25.08.17).docx Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JfwBdLt.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wzZQGUT.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rHTCBwG.docx

